qui numquam fuerunt in opere, in-
firmus ero et aliorum hominum si-
milis. *Quibus rursum Dalila vin- 12
xit eum et clamavit: Philistium super
te, Samson! in cubiculo insidiis prea-
paratis. Qui ita rapit vincula, quasi
v.9. fila telarum. *Dixitque Dalila rur- 13
sum ad eum: Usquequo decipis me
et falsum loqueris? ostende, quo
vinciri debeas. Cui respondit Sam-
v.10. son: Si septem crines capitis mei
cum licio plaxueris et clavum his
circumligatum terrae fixeris, infirmus
ero. *Quod cum fecisset Dalila, 14
dixit ad eum: Philistium super te,
Samson! Qui consurgens de somno
extraxit clavum cum crinibus et
licio. *Dixitque ad eum Dalila: 15
Quo modo dicis, quod amas me,
cum animus tuus non sit mecum?
Per tres vices mentitus es mihi, et
noluisti dicere, in quo sit maxima
16,17. fortitudo tua. *Cumque molesta 16
esset ei et per multos dies jugiter ad-
haereret, spatium ad quietem non
tribuens, defecit anima ejus et ad
mortem usque lassata est. *Tunc 17
aperiens veritatem rei, dixit ad eam:
12,5,7. Ferrum numquam ascendit super
N.m. 6,2aa. caput meum, quia Nazaraeus id est
15m. 1,11. consecratus Deo sum de utero matris
L.1,16. meae; si rasum fuerit caput meum,
recedet a me fortitudo mea, et deficiam
eroque sicut caeteri homines. *Vi- 18
densque illa, quod confessus ei esset
omnem animum suum, misit ad prin-
cipes Philistinorum ac mandavit:
Ascendite adhuc semel, quia nunc
mihi aperuit cor suum. Qui ascen-
v.6. derunt, assumpta pecunia, quam pro-

13. Al. *Cui resp. S.

15. dW: Nun dreim. B: Diese 3 male. vE: Schon
das drittemal.

16. (Vgl. Kap. 14, 17.) dW.vE: Reden. B: alle
die Tage. dW: plagte. vE: ihm zusetzte ... ungeduldig
w. bis zum Sterben. B: verblossen. dW: u. s. S. ungeb.
w. bis auf d. T.

17. dW: entdeckte. vE: eröffnete. B: zeigte ... an.
(Wie Kap. 13, 5.) B: wenuich beschoren wurde. dW.
vE: gesch.

18. vE: das Silber.

XVI.

Simson Israelis contra Philisthaeos vindicta.

γύριον ἐν ταῖς χερσὶν μὲντῷ. **19** Καὶ ἐκοιμίσε
Δαλιλὰ ἀντὸν ἐπὶ τὰ γόνατα αὐτῆς, καὶ
ἐκάλεσε τὸν κουρέα, καὶ ἔξυρισε τὰς ἐπτὰ
σειρὰς τῆς κεφαλῆς αὐτοῦ, καὶ ἤξειτο ταπε-
νοῦσθαι αὐτὸν, καὶ ἀπέστη ἡ ἵγρης αὐτοῦ ἀπ'
αὐτοῦ. **20** Καὶ εἶπεν ἀντέφ. Οἱ ἀλλόφυλοι
ἐπὶ σέ, Σαμψών. Καὶ ἐξῆρθη ἐκ τοῦ ὑπνον
αὐτοῦ καὶ εἶπεν· Ἐξελευσόμασί ὡς ἀπαξ
καὶ ἀπαξ καὶ ἐκτιναχθήσομαι, καὶ αὐτὸς
οὐκ ἔγω, διτὶ ὁ κύριος ἀπέστη ἀπ' αὐτοῦ.
21 Καὶ ἐκράτησεν αὐτὸν οἱ ἀλλόφυλοι, καὶ
ἔσωρξεν τὸν ὄφθαλμοὺς αὐτοῦ, καὶ κατ-
ῆγκαν αὐτὸν εἰς Γάζαν, καὶ ἰδησαν αὐτὸν
ἐν πέδαις χαλκαῖς, καὶ ἦν ἀλήθωτ ἐν οἴκῳ
τοῦ δεσμοτηρίου.